

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO PRZETARGU NA DOSTAWĘ LEKÓW – ZNAK
PR/PN/01/2016**

**Znak sprawy: PR/PN/01/2016
Dostawa leków**

Wałbrzych, dnia 11.07.2016 r.

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNY WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478 i 605) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie SIWZ.

1. Czy Zamawiający w par. 3.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięciu zapisu o dopuszczeniu zamówień telefonicznych leków z §3.2 projektu umowy.

2. Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.5. obowiązek sporządzenia protokołu w razie niezgodności ilościowej lub asortymentowej z zamówieniem bądź fakturą?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w par. 4.7.b. na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.4 z 20% do wartości max. 2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w par. 6.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki i zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 34 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 36,57,69,70 opakowań stojących z polipropylenu z dwoma różnej wielkości portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem z samo zasklepiającymi się membranami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. W związku z informacją o stałym wstrzymaniu obrotu produktem leczniczym opisanym w pakiecie 1 pozycja 40, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonoego w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 60 produktu leczniczego w opakowaniu po 50 ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

10. Poz. 90

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli, chloru, chlorheksydyny i aldehydów osiągającego szersze spektrum działania w krótszym czasie B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie do 2 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa SV 40 i Polio. Preparat ten posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością, w opakowaniach 1 litrowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

11. Poz. 91

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli, chloru, chlorheksydyny i aldehydów osiągającego szersze spektrum działania w krótszym czasie B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie do 2 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa SV 40 i Polio. Preparat ten posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością, w opakowaniach 1 litrowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

12. Poz. 98

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego. Czas dezynfekcji przed zastrzykami i pobieraniem krwi wynosi 15 sekund, przed punkcjami 60 sekund. Preparaty, które chcemy Państwu zaoferować oparte są na bazie 2-propanolu, 1 propanolu, 2- difenylolu oraz nadtlenu wodoru o szerokim spektrum działania, a mianowicie: B, F, MRSA, Tbc, V / HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, HSV w opakowaniach 250 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

13. Pytanie ogólne:

W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, czy dokonać przeliczeń dla ułamkowej ilości opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Należy dokonać przeliczeń dla ułamkowej ilości opakowań.

14. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę – należy zaznaczyć w formularzu wyceny że pozycja została zmieniona.

15. Czy Zamawiający zezwoli na wycenę leków równoważnych co do substancji czynnej i dawki oraz drogi podania do podanych z nazwy handlowej preparatów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

16. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, a także; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampulek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

19. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Należy wycenić ilość tabletek, ampulek, kilogramów zgodną z zapisami w SIWZ przez przeliczenie ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

20. Dotyczy Pakiet 1 poz. 5, czy Zamawiający. dopuści wycenę Flumazemil Kabi 0,1/1ml 5 amp. po 5 ml? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

21. Dotyczy Pakiet 1 poz. 1, czy Zamawiający. dopuści wycenę Proficar 75 mg tabletki dojelitowe x 30 sztuk ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

22. Dotyczy Pakiet 1 poz. 19, czy Zamawiający. dopuści wycenę Amikordin 0,15 g/3 ml x 5 amp. w ilości 120 opakowań ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

23. Dotyczy Pakiet 1 poz. 27, czy Zamawiający. dopuści wycenę Dobutamine Hexal x1 fiol w ilości 200 op ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

24. Dotyczy Pakiet 1 poz.40, czy Zamawiający dopuści wycenę Voluven HYDROXYETHYLAMYLU+ NATRII CHLORIDUM P INF 6+0,9 G/100 ML, ponieważ Hes Stelil 6% jest niedostępny.?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
25. Dotyczy Pakiet 1 poz. 42, czy Zamawiający. dopuści wycenę Etomidate Lipuro20 mg/1 ml x 10 ml x10 amp. w ilości 3,50 opakowania z przeliczeniem tak aby liczba była zgodna z SIWZ ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
26. Dotyczy Pakiet 1 poz. 36,37,57,58,59,69 czy Zamawiający. dopuści zmianę postaci opakowania na Kabi Clear, ponieważ producent wprowadził nowe opakowanie ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
27. Dotyczy Pakiet 1 poz. 65, Paracetamol kabi 10 mga 1 ml x 50 ml zarejestrowany jest w postaci fiołki, czy zamawiający dopuści zamianę postaci z Kabi Pac na fiołkę?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
28. Dotyczy Pakiet 1 poz. 70 czy Zamawiający dopuści wycenę Płynu Elelloelektrolitowego 250 ml x 1 sztuka w opakowaniu Kabi Clear w ilości 500 opakowań ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
29. Dotyczy Pakiet 1 poz. 71 czy Zamawiający dopuści wycenę Płynu Elelloelektrolitowego 500 ml x 1 sztuka w opakowaniu Kabi Clear w ilości 400 opakowań?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
30. Dotyczy Pakiet 1 poz. 27, czy Zamawiający. dopuści wycenę Poltram 50 mg/1 ml x 5 amp. ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
W pakiecie nr 1 poz. 27 jest inny lek.
31. Dotyczy Pakiet 1 poz. 27, czy Zamawiający. dopuści wycenę Poltram 100 mg/2 ml x 5 amp.? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
W pakiecie nr 1 poz. 27 jest inny lek.
32. Dotyczy Pakiet 1 poz. 40, czy Zamawiający. dopuści wycenę HYDROXYETHYLAMYLU+ NATRII CHLORIDUM P INF 6+0,9 G/100 ML X 250 ml- Voluven, ponieważ Heas Steril 6% jest niedostępny ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
33. Dotyczy Pakiet 1 poz. 41, czy Zamawiający. dopuści wycenę Poltram Etomidatum Lupuro x10 amp.w ilości 3,5 op. ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:
W pakiecie nr 1 poz. 41 jest inny lek.
34. Dotyczy Pakiet 1 poz. 65, Paracetamol Kabi 500 mg x 50 ml występuje w postaci x 10 fiolek, czy Zamawiający wymaga tego leku ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

35. Dotyczy Pakiet 1 poz. 57,58,59,69, czy Zamawiający dopuści wycenę wymienionych pozycji w opakowaniach typu Kaib Clear, ponieważ producent sukcesywnie zmienia opakowanie ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

36. Dotyczy Pakiet 1 poz. 70, czy Zamawiający dopuści wycenę Płynu Wieloelektrolitowego 250 mlx1 opakowanie w ilości 500 opakowań Kabi Clear ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

37. Dotyczy Pakiet 1 poz. 71, czy Zamawiający dopuści wycenę Płynu Wieloelektrolitowego 500 mlx1 opakowanie w ilości 400 opakowań Kabi Clear ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

38. Dotyczy Pakiet 1 poz. 86, czy Zamawiający Poltram 50 mg/1 ml x5 amp. ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

39. Dotyczy Pakiet 1 poz. 86, czy Zamawiający Poltram 100 mg/2 ml x5 amp. ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 87.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie został zmieniony.
Oferty należy składać do dnia 14.07.2016 roku do godziny 10.00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.07.2016 roku o godzinie 10.30.**

DYREKTOR
Biuro Wąjrowski
Ryszard Kutak